2N CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA e |
BARI i
DELIBERA COMMISSARIALE Wk

N. 635 DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

OGGETTO: Acquedotti Rurali della Murgia. Servizio di vigilanza presso gli impianti di sollevamento pozzi 15 in
agro di Gravina, 14 — 21 in agro di Altamura e 16 — Jazzitello in agro di Santeramo dell'’Acquedotto
Rurale delle Murge
Liquidazione fatture mese di Novembre 2018

L'anno duemiladiciotto il giorno d% del mese di M in Bari, negli uffici consortili di Corso Trieste, 11

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Alfredo Borzillo, nominato Commissario del Consorzio di Bonifica “Terre d'Apulia” con Decreto del Presidente
della Giunta n. 65 del 08.02.2017 ai sensi dell'art. 1 della L.R. n. 12/2011, come previsto dalla L.R. 1/2017, su
proposta del Direttore dell Area competente, sentito il parere favorevole del Direttore Generale assistito dal
segretario verbalizzante, adotta la seguente deliberazione;

PREMESSO

« che ha seguito di molteplici atti vandalici presso gli impianti di sollevamento dei pozzo 14, 15 e 21
dell'Acquedotto Rurale delle Murge, questo Consorzio, data ['urgenza nelle more dell'espletamento delle
gare di sorveglianza impianti, ha chiesto allistituto di vigilanza Pelicanus il servizio di vigilanza e radio
allarme, presso i medesimi impianti;

e che listituto di vigilanza Pelicanus ha provveduto a montare cinque centraline e sensori volumetrici per il
servizio di radio allarme e sorveglianza presso i seguenti pozzi:
pozzo 14 e 21 rispettivamente alle contrade Pulo e Franchini nell’ agro di Altamura
pozzo 16 e pozzo jazzitello nell'agro di Santeramo
pozzo 15 alla contrada Pulicchie nell'agro di Gravina;

e che per il servizio di vigilanza e radio allarme, la ditta Pelicanus S.r.l. ha emesso, le fatture mensili di
seguito elencata:

Fattura n. data Imponibile VA, Totale

1) 143 02.11.2018 € 122,96 €, 27,05 €. 150,01
2) 144 02.11.2018 € 12296 €. 27,05 €. 150,01
3) 145 02.11.2018 €, 122,96 €, 27,05 €. 150,01
4) 146 02.11.2018 €. 12296 €. 27,05 €. 150,01
5) 147 02.11.2018 € 12296 € 2705 €. 150,01
TOTALI € 614,80 €.135,25 €. 750,05

VISTA la delibera commissariale n° 358 del 09 agosto 2018 con la quale si approva il Bilancio di
Previsione 2018,

ASSUNTI i poteri di cui al D.P.G.R. n. 65 del 08/02/2017;
DELIBERA

1 . LE PREMESSE fanno parte integrante e sostanziale del presente deliberato.

2 - AUTORIZZARE il pagamento della somma complessiva di €. 750,05, di cui €. 614,80 di imponibile e €. 135,25
di imposta IVA, a favore dell'istituto di vigilanza Pelicanus S.r.l. via Diego Laudati n® 36 - 70020 Cassano Murge a
mezzo bonifico bancario Codice IBAN: 1T73 B084 6041 4300 0000 0751 915, a saldo delle fatture elencate in

premessa,

3 PRENDERE ATTO che la spesa riveniente dal presente provvedimento, trova disponibilita nelle poste contabili
del corrente esercizio finanziario,

4 - INCARICARE il Settore Finanziario dei conseguenti adempimenti contabili;

5 . LA PRESENTE deliberazione & dichiarata d’urgenza ai sensi dell'art.14 comma 2 L.R.04/2012, ai fini di
assicurare la tempestivita di quanto disposto.

IL FUZIONARIO ESTENSORE .3 .
(Geom. Francesco TARANTINO) L A+7 = (]




IL CAPO SETTORE A.R.M. ZONA NORD (UOT GRAVINA)
{Geom. Domenico BURDO)

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Ing. Giuseppe CORTI)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. Alfredo BORZILLO)

IL SEGRETARIO

Il presente delibera

ATTESTATO DI PUBBLI
ffisso all'albo consortile il giorno
i

to & st%) a
fino al giorno Q_Q/’i}fl,ﬁzﬂ
IL SEGRETARIO: || D

Mo g/lu/f“-

—

Qi ]
J A

/

N ) Qe

CAZIONE
:ﬂbbﬁ#@[ﬁ

/

dove restera pubblicato



Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2018 Codice Mecc.: 1070703

Capitolo: 0980 - Spese di pulizia, riscaldamento, telefoniche, energia elettrica, vigilanza, postali
per uffici A.R.M.

Centro di 002 - Acquedotti Rurali della Murgia

Costo:

Responsabile di Attivita:

Numero Impegno: 2231 Stato: Provvisorio Data: 18/12/2018

Provvedimento:

Soggetto: PELICANUS S.R.L. - ISTITUTO DI VIGILANZA
Via Napoli, 19 - 70024 - GRAVINA IN PUGLIA ( BA )
Codice Fiscale: 04107450720 Partita IVA: 04107450720

Oggetto: servizio di vigilanza presso gli impianti di sollevamento pozzi diversi ARM -
liquidazione fatture emesse nel mese di novembre 2018

Previsione Iniziale: 50.000,00
Variazioni: -15.000,00
Previsione Assestata: 35.000.00
Impegni Assunti: o 28.99596
Disponibilita: 6.004.,04
Impegno con il presente Atto: 750,05
Disponibilita Residua: 5.253.99

4 i,
| S
4

(A e b

%) Settore Bilancio ed Economato
Il JIRETTIVOTRag. Ros: \\ {EALZ

Exprivia Healtheare [T sl Cipel_+46



